




3/2/2024 10/2/2024 17-02-2024
1 2 3

1 237673 AFINA NUR AYIZA U1 √ √ √
2 237658 Agnes Putri Prabawati U1 √ √ √
3 237704 Angelina Febriyanti Tarigan U1 √ √ √
4 237687 Cahya Kharisma Dewi Irawan U1 √ √ √
5 237772 Farrel Alvin Habibullah U1 √ X √
6 237695 Feya Vedipa U1 √ √ √
7 237826 Hanifah Oktaviani U1 √ √ X
8 237762 Karisma Hikmah Ramadhani U1 √ X √
9 237773 Marsanda heryolan U1 √ √ √

10 237716 Marwa Azizah U1 √ √ √
11 237754 Mikhael Jon Ario Menori U1 √ √ √
12 237652 Obeiv Radyatama Nenggala U1 √ √ √
13 237727 Patricilvia Hastuti Wahyuni U1 √ √ √
14 237760 Paulus Arya Pandher U1 √ √ √

15 237801
Raden Muhammad Rafli Ramadhan 
Wiriasubrata U1 √ √ √

16 237816 Rahma Ayu Citra Dewi U1 √ √ √
17 237747 Ravael Wowor U1 √ √ √
18 237742 Rosalia Benedikta Se Sare U1 √ √ X
19 237732 Tiofilus Titus Kurnia U1 √ √ √
20 237669 Titus Satrio Dewanto Wicaksono U1 √ X X
21 237768 Vanesha Yovita U1 √ √ √
22 237717 Yohana Ch. I. Dhena U1 √ √ √
23 237677 Zamlala Firelli Olga Ariati U1 √ √ √
24 237678 Zefanya Virgi Bayuaji U1 √ √ √
25 237848 Ziaul Haq U1 √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : U1



24-02-2024 2/3/2024 9/3/2024 16-03-2024 23-03-2024 30-03-2024 6/4/2024 13-04-2024 20-04-2024
4 5 6 7 8 9 10 11 12
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X X X
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ X

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
Tourism MATA KULIAH



27-04-2024 4/5/2024 11/5/2024
13 14 15
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %

√ √ X 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ X 1 14 93.33  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Culture
: LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI
1 237673 AFINA NUR AYIZA U1 A
2 237658 Agnes Putri Prabawati U1 A
3 237704 Angelina Febriyanti Tarigan U1 A
4 237687 Cahya Kharisma Dewi Irawan U1 A
5 237772 Farrel Alvin Habibullah U1 A
6 237695 Feya Vedipa U1 A
7 237826 Hanifah Oktaviani U1 A
8 237762 Karisma Hikmah Ramadhani U1 A
9 237773 Marsanda heryolan U1 A

10 237716 Marwa Azizah U1 A
11 237754 Mikhael Jon Ario Menori U1 A
12 237652 Obeiv Radyatama Nenggala U1 A
13 237727 Patricilvia Hastuti Wahyuni U1 A
14 237760 Paulus Arya Pandher U1 A

15 237801
Raden Muhammad Rafli Ramadhan 
Wiriasubrata U1 A

16 237816 Rahma Ayu Citra Dewi U1 A
17 237747 Ravael Wowor U1 A
18 237742 Rosalia Benedikta Se Sare U1 A
19 237732 Tiofilus Titus Kurnia U1 A
20 237669 Titus Satrio Dewanto Wicaksono U1 A
21 237768 Vanesha Yovita U1 A
22 237717 Yohana Ch. I. Dhena U1 A
23 237677 Zamlala Firelli Olga Ariati U1 A
24 237678 Zefanya Virgi Bayuaji U1 -
25 237848 Ziaul Haq U1 A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : U1 Tourism



Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
MATA KULIAH : Customer Culture




